

O. E. HOLDING ApS

Langelandsgade 41, 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Ole Eriksson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O. E. HOLDING ApS
Langelandsgade 41, 2 th
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 27642021

CVR-nr: 28322054

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Tommy Larsen v/Tommy Larsen
Thorsgade 46
8410 Rønne
DK Danmark
CVR-nr: 98727558
P-enhed: 1003735822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og kapitalinteresser og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -592.182 mod 465.023 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reableret ved egen og tilknyttede virksomheders indtjening i løbet af de kommende år. Den nødvendige likviditet for driften 2020 er tilstede, idet ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		0	-10.250
Resultat af ordinær primær drift		0	-10.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-582.104	484.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.088	36.600
Øvrige finansielle omkostninger		-46.659	-44.500
Andre finansielle omkostninger		-1.507	-1.507
Ordinært resultat før skat		-592.182	465.023
Årets resultat		-592.182	465.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-592.182	465.023
I alt		-592.182	465.023

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		604.748	523.764
Finansielle anlægsaktiver i alt		604.748	523.764
Anlægsaktiver i alt		604.748	523.764
Likvide beholdninger		0	160
Omsætningsaktiver i alt		0	160
Aktiver i alt		604.748	523.924

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.367.562	-775.380
Egenkapital i alt		-1.242.562	-650.380
Gæld til banker		348	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.839.127	1.166.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.847.310	1.174.304
Gældsforpligtelser i alt		1.847.310	1.174.304
Passiver i alt		604.748	523.924

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at eje kapitalandele og kapitalinteresser og dermed beslægtet virksomhed.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reableret ved egen og tilknyttede virksomheders indtjening i løbet af de kommende år. Den nødvendige likviditet for driften 2019 er tilstede, idet ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Udeladt.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0